
令和 2 年 10 月 24 日 

大会参加校の皆様へ                                        東京都高等学校体育連盟 

バスケットボール女子専門部 

部 長   高 野 学 

 

謹啓 時下益々ご清栄の事と存じます。 

平素より、当専門部の活動に対しましてご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在発生している新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、「新人大会」の代表者会議を中

止とさせていただきました。以下の書類一覧をご確認いただきホームページよりダウンロードをお願いいたします。 

  また、代表者会議でお渡しする予定であった領収証とプログラムについては大会初日に配布いたします。 

本来であれば代表者会議にて専門部からの大会に関する注意事項や感染予防対策への取り組みをご説明差

し上げる次第でしたが、事情をご賢察の上何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

【書類一覧】 

1.「新人大会に関するご案内」（一部改訂） 

2.「会場使用における感染予防対策」（一部改訂） 

3.「チーム参加確認書」（一部改訂） 

4.「東京都高等学校女子バスケットボール新人大会 参加同意書」（新様式） 

5.「新型コロナウィルス感染症発生時連絡フロー」 

6.「武蔵野の森総合スポーツプラザ会場を利用されるチームの皆様へ」 

 

東京サンクスマッチから一部内容が変更になっております。必ずすべての書類をご確認ください。 

大会参加に際しましては、「3.チーム参加確認書」及び「4.参加同意書（当日参加者全員分）」を必ずご持参いた

だき、会場主任にご提出ください。参加同意書は確認が出来次第、大会当日にご返却いたします。所属校で１ヶ

月以上の保管をお願いいたします。以上の２点は大会参加の当日に必ず必要となる書類ですので、勝ち上がり

が連続する日程は特にお気をつけください。 

感染者発生時連絡フローに基づき、事案発生時は速やかにご連絡をお願いいたします。対戦校などに直接連

絡をされませんようにご留意ください。事案発生時の情報共有は当連盟が責任を持って一元化して参りますので

ご協力をお願い申し上げます。 

今後の情勢により大会の中止や感染予防対策についての追加のお願い等が予測されます。 

当連盟のホームページでお伝えして参りますのでご確認をお願いいたします。 

 

【問合せ先】   総務委員長  遠藤 大輔 

東京都立調布南高等学校  

〒182-0025 東京都調布市多摩川 6-2-1 

 TEL042-483-0765  FAX042-483-7091 


